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Съгласно чл.139 ал.3 от ЗУТ

съгласен съм с проекта възложител                 подпис

Проектанти: арх. Стоян Тодоров

арх. Илко Николов

Чертеж:

СИТУАЦИЯ
М 1:200

СИТУАЦИЯ

"ЕВН България Електроразпределение" ЕАД

арх. Стоян ТодоровУправител:

лист вс.л.

Съгласували:

фаза:

част:

АРХ

мащаб:

1:200

дата:

Т И П

1 13

Геод.и ВП инж. Петко Златанов

Конструк. инж. Станимир Стоянов

Електро

В и К инж. Емил Огнев

ОВИК инж. Георги Георгиев

Пож.безоп

ПБЗ инж. Жана Колева

08.2018

ДЗЗД "Обединение
Арконт-Анди"

инж. Николай Хасковлиев

инж. Марин Нейков

МС

2МжбЖ

МС

Централа 3
2МЖ

(съществувща сграда)

XVIII-стопански
дейности
918/0.764

XIX-504.937, произв.и
складови дейности

АРХИВ

Трафопост

Център за данни
1МЖ

(съществувща сграда)

ПМ 14

ПМ 15

ПМ 16

ПМ 17

ПМ 18

ПМ 19

ПМ 20

ПМ 21

ПМ 22

ПМ 23

ПМ 26

ПМ 25

ПМ 27

ПМ 28

ПМ 29

ПМ 30

ВХОД/ИЗХОД

ПЛЪЗГАЩА СЕ ВРАТА

(автомобилен достъп)

ТУРНИКЕТ -
контрол на достъпа
(пешеходен достъп)

 - тревна площ

 - асфалтова настилка

 - настилка на тревна фуга

ПЛОЩ НА ИМОТА                             3072,00 м2

ЗАСТРОЕНА ПЛОЩ                          477,22 м2

РЗП                                                     954,44 м2

% озеленяване                                  26 %

% застрояване                                   30 %

К инт.                                                   0,59

 - застроена площ

Водомерна шахта
140/220см.

ПМ 1
ПМ 2

ПМ 3

ПМ 4

ПМ 5

ПМ 6

ПМ 9

ПМ 8

ПМ 7

Имотна граница

Ограничителна линия на застрояването

Ограничителна линия на за
строяването
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Тревна
площ

Тревна
площ

Тревна
площ

В
хо

д

а
б
о
н
а
тн

а

Вход

Рампа за инвалиди

5 %

5 %

ПМ 24

Козирка
ПС

(съществувща)

Нова ограда:
50см. плътна част - видим бетон

170см. ажурна част - метални пана

Нова ограда:
50см. плътна част - видим бетон
170см. ажурна част - метални пана

Нова ограда:
50см. плътна част - видим бетон
170см. ажурна част - метални пана
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Тревна
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Тротоар
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с
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Тревна
площ

ПМ 10

ПМ 11

ПМ 12

ПМ 13

Кабелна шахта 1
80/80см.

Кабелна шахта 2
80/80см.

Кабелна шахта 3
80/80см.

Кабелна шахта 4
80/80см.

Кабелна шахта 5
80/80см.

Кабелна шахта 6
80/80см.

Кабелна шахта 7
80/80см.

Кабелна шахта 8
150/150см.

Съществуваща
кабелна шахта

ОТ

ОТ
 - парково осв.тяло 60W с LED-осветително
тяло на стълб, к-т с анкерно у-во, Н=6м

ОТ

ОТ

ОТ

ОТ

РШ I

РШ 1

главна

РШ 2

РШ 3

 - точков уличен отток 50х50мм
с клас на натов. D400

 - ревизионна шахта ф1000мм с капак за
клас на натов. D400

Покриване на калканната стена
на съществ.сграда според
Чл.21, ал.2 от ЗУТ

163.46
163.40  - проектна кота

 - теренна кота

163.57
163.55

163.84
163.84

163.67
163.67

163.75
163.75

163.52
163.50

163.45
163.85

163.50
163.57

163.30

163.50

163.30
163.45

163.28
163.30

163.37
163.36

163.40
163.46

136.25
163.26

163.40

163.36

163.43
163.40 163.45

163.35

163.60

163.60

163.45
163.50

163.45
163.41

163.45

163.45

163.40
163.41

163.55
163.55

163.45
163.38

163.46
163.60

163.36
163.30

Промяна по време на строителството
съгласно чл.154 от ЗУТ за обект:

"Административна сграда за Диспечерски център
в УПИ XVI-504.937, производствени и складови
дейност от кв.9 - нов, по плана на СИЗ - III част,

гр.Пловдив"
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Отводнителна решетка
ACO Monoblock RD 200
клас на натоварване D400

ТО 1

ТО 2

ТО 3

ПХ

 - отводнителна решетка ACO Monoblock
RD 200 с клас на натоварване D400
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